(BIP) P.IVA 03976470967, con sede legale in 

Milano (MI) Piazza San Babila n.5. 

Art. 3 

Di assegnare al beneficiario Delisa s.r.l. P. IVA 04834560825, con sede legale in Via Giuseppe 

Crispi, 120 - 90145 Palermo una quota parte, pari complessivamente ad  

€ 5.812,15 (euro cinquemilaottocentododici/15), dell’impegno n. 4 assunto con D.D.G.  

n. 10330 del 27/12/2024 sul capitolo di spesa 142030 del Bilancio della Regione Siciliana, 

Rubrica Agricoltura. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato nel sito istituzionale del Dipartimento Regionale dell’Agricoltura ai sensi dell’art.